
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/347/2023 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn. „Opieka 

wytchnieniowa” - edycja 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz z art. 17 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 12 marca 2004r., o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 

z 2021r., poz. 2268 z późń. zm.) w związku z art. 6 pkt 1 i art. 7 ust 5 Ustawy z dnia 23 października 2018 r. 

o funduszu solidarnościowym (tj. Dz. U. z 2020 poz. 1787 z pózn. zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Gmina Krzywiń przystępuje do realizacji programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn. 

„Opieka wytchnieniowa” - edycja 2023, zwanego dalej programem. 

2. Program zapewnia wsparcie członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad: 

1) dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności, 

2) osobami posiadającymi orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności oraz orzeczenie traktowane na 

równi z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności  poprzez możliwość uzyskania doraźnej, 

czasowej pomocy w formie usługi opieki wytchnieniowej. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

2. Program „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2023 będzie realizowany przez Miejsko - Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Krzywiniu do 31.12.2023r. 

3. Upoważnia się Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywiniu do załatwiania 

indywidualnych spraw w ramach wskazanego programu. 

4. Środki finansowe na realizację Programu będą pochodzić z Funduszu Solidarnościowego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Krystyna Motławska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 2457


		2023-03-03T12:08:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




